
LIVE
TAGUAMENTO
ACQU E

AWISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Artt. 129, 98, 36 e 29 del D. Lgs. 50/2016

II Responsabile del Procedimento
rende noto

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, I - P.IVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDiCAZIONE: procedura negoziata telematica per appaiti di importo inferiore alia soglia
comunitaria, secondo le disposizioni applicabili nei settori speciali, ai sensi deli'art. 36 c. 8 del D. Lgs. 50/2016 e ss.
mm. ii. e del Regolamento per Ia disciplina del contratti nei settori speciali di importo inferiore alia soglia comunitaria
approvato dal CdA nella seduta del 15.02.2018 nonché del "Regolamento per I'istituzione e Ia gestione di un Aibo
Fornitori, contenente elenchi ufficiali di venditori di beni, prestatori di servizi ed esecutori di lavori" adottato da
Viveracqua Scan e condiviso, tra altni, anche da LTA SpA. con determinazione del CdA in data 29.10.2019 per le
parti applicabili a seguito del DL 76/2020 (Semplificazioni) convertito con Ia Legge n. 120 del 11.09.2020 e DL 77/2021
convertito con Ia Legge n. 108 del 29.07.2021 e condiviso, tra altni, anche da LIA S.p.A. con determinazione del CdA
in data 29.11.2019.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tender_3393 - rfq 4500 - Gara a procedura negoziata relativa al servizio di
campionamento delle acque reflue presso gil impianti di depurazione e degli scanichi fognari nel territorio gestito da
Livenza Tagliamento Acque S.p.A. - CIG 9213023B15

4. CRITERlO Di AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016;

5. lMPORTO:
Eventuaie Importo conincremento Importo totale Eventuale

Importo servizio di cui compreso opzione proroga di cui
contrattuale all'art. 106 c. 1 eventuale rinnovo all'art. 106 c. Importo totale
(un anne) Iett. e del incremento (un compreso

incremento 11 del D.Lgs.
D.Lgs. anne)

(due anni) 50/2016
50/2016

_______________

Servizio di
campionamento

______________

� 84.660,00 � 16.932,00

_____________

� 101.592,00

_____________

� 203.184,00

______________

� 28.220,00

_____________

�231 .404,00

Oneri per Ia � 2.400,00 � 480,00 � 2.880,00 � 5.760,00 � 800,00 � 6.560,00sicurezza

Sommano � 87.060,00 � 17.412,00 � 104.47200 � 208.944,00 � 29.020,00 � 237.964,00

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: tutti gli operatori economici qualificati in almeno una delle seguenti categorie
"SEROIOI - ACQUE POTABILI" e "SEROIO7 - REFLU1 FOGNARI Dl TIPO INDUSTRIALE" dell'Albo Fornitori di
Viveracqua Scan - n. 37;

7. OFFERTE RICEVUTE:

n. (nroIo) Denominazione Sede

1 (singolo) Lifeanalytics S.r.l. Oderzo (T\/)

2 (singolo) SIRAM S.p.A Milano (MI)

8. AWISO Di AMMISSIONE ALLA GARA, art. 29 comma I e 76 c. 2 bis D. Lgs. 50/2016: comunicato in data 13.06.2022.

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.
Part ita VA, Codice Fiscale e Numero
iscrizione Registro Imprese di
Venezia Rovigo: 04268260272
Numero R.E.A. VE: 380371
Capitale sociale iv. � 18.000.000

Sede Legale:
Piazza della Repubblica, n. 1
30026 PORTOGRUARO (VE)
web: www.Ita.lt

uffici Amministratiul:
Via Cornia, n. 1/B
33079 SESTO AL REGHENA (RN)
tel. 01+34 1854700
info@lta.it
info@pec.lta.it

Sede Operativa:
Viale Trieste, n. 11
30020 ANNONE VENETO (yE)
tel. 0422 760020 -fax 0422 769974
in fo@lta.it
info@pec.lta.it



LIVENZA
TAGLIAMENTO
ACQUE

9. OFFERTE AMMESSE: n.1 (una)

10. OFFERTE ESCLUSE: n.1 (una)

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 14.06.2022

12. NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: SIRAM SpA. con sede legale a Milano (MI), Viale Anna Maria
Mozzoni, 12 (C.F. e P.IVA 08786190150)

13. VALORE DELL'OFFERTA: ribasso del 29,73% sull'elenco prezzi posto a base di gara.

14. PROCEDURA DI RICORSO: entro 30 giorni TAR competente.

Sesto al Reghena, 14.06.2022


